
 

 

UCHWAŁA NR VIII/63/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, stawek opłat oraz terminów, częstotliwości i trybu  ich uiszczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 

poz. 506) oraz art.5, art. 6i pkt 1 i art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 3, art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1454 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/31/2015 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 26 marca 2015 roku  w sprawie metody 

ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawek opłat oraz terminów, częstotliwości i trybu 

ich uiszczania § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.  Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób nieselektywny wynosi 22,00 zł miesięcznie. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny wynosi 17,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2019 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 2292


		2019-05-08T09:02:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




